
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 березня 2023 р. Чернігів № 89  

 

Про Штаб волонтерів  

Чернігівської області 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою забезпечення ефективної співпраці та координації між 

органами влади та волонтерськими організаціями області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити Штаб волонтерів Чернігівської області. 

2. Затвердити склад Штабу волонтерів Чернігівської області згідно з 

додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації   

02 березня 2023 року № 89 

 

Склад Штабу волонтерів Чернігівської області 

 

Алер  

Володимир 

Олександрович  

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „А Вілов А“», член комісії з 

питань ВПО та біженців (за згодою);  

Білецький  

Роман Вікторович 

представник громадської організації «Активне 

Суспільство України», член комісії з питань 

відбудови області (за згодою); 

Богомаз  

Максим Олександрович 

представник громадської організації «Активне 

Суспільство України», член комісії з питань 

цивільних (за згодою);  

Вайло 

Олександр Григорович 

представник громадської організації «Бекет», 

член комісії з питань територіальних громад (за 

згодою);  

Веруга  

Вікторія Володимирівна  

представник благодійної організації 

«Благодійний Фонд „Паляниця-Україна“», член 

комісії з питань військових (за згодою); 

Вольвич  

Вікторія Олександрівна 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Вільна-країна“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Галюга  

Андрій Віталійович 

представник громадської організації 

«Об’єднання добровольців „Бо Можемо!“», 

член комісії з питань відбудови області (за 

згодою);  

Гончар  

Наталія Сергіївна  

представник громадської організації 

«Остерський жіночий рух „Довіра“», член 

комісії з питань територіальних громад (за 

згодою); 

Гончаренко 

Марина Володимирівна 

представник громадської організації 

«Український осередок з прав людини та 

розвитку освітніх новацій», член комісії з 

питань медицини (за згодою); 

Грицик  

Ганна Юріївна  

представник благодійної організації 

«Благодійний Фонд „Добродія“», член комісії з 

питань цивільних (за згодою); 

Грицик  

Марія Юріївна 

представник благодійної організації 

«Благодійний Фонд „Добродія“», член комісії з 

питань військових (за згодою); 

Гулак  

Ніна Анатоліївна 

представник громадської організації «Будуємо 

Україну разом», член комісії з питань відбудови 

області (за згодою); 



Данькова  

Катерина Олександрівна 

представник громадської організації 

«Чернігівський громадський комітет захисту 

прав людини», член комісії з питань ВПО та 

біженців (за згодою); 

Дорошенко  

Олександр Віталійович  
представник громадської організації «Вело Че», 

член комісії з питань медицини (за згодою); 

Зацнова  

Вікторія Федорівна 

представник громадської організації 

«Українська Волонтерська Служба», член 

комісії з питань військових (за згодою); 

Зубков  

Валерій Костянтинович  

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Фенікс-Україна“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Калмиков  

Олександр Юрійович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Сім’ї Калмикових“», член 

комісії з питань військових (за згодою); 

Калмикова 

Вікторія Олександрівна 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Сім’ї Калмикових“», член 

комісії з питань територіальних громад (за 

згодою); 

Кондратенко 

Максим Валерійович 

представник громадської організації 

«Говерла.юа», член комісії з питань військових 

(за згодою); 

Конопля  

Юрій Миколайович 

представник громадської організації 

«Чернігівська активна спільнота», член комісії з 

питань цивільних (за згодою); 

Корма  

Тетяна Іванівна 

представник громадської організації 

«Всеукраїнська громадська організація 

„Лицарський хрест“», член комісії з питань 

медицини (за згодою); 

Котенко  

Олена Олександрівна  

представник громадської організації «Діючи по 

совісті», член комісії з питань цивільних (за 

згодою);  

Красноок  

Павло Миколайович  

представник громадської організації «Учасники 

АТО „ЩИТ“», член комісії з питань 

територіальних громад (за згодою);  

Кукобко  

Ігор Олександрович  

представник громадської організації «Іскра 

Добра», член комісії з питань цивільних (за 

згодою);  

Кулікова  

Наталія Олександрівна  

представник громадської організації 

«Чернігівський громадський комітет захисту 

прав людини», член комісії з питань цивільних 

(за згодою);  

Кунтиш  

Ольга Михайлівна 

представник громадської організації «Агенція 

ефективного розвитку», член комісії з питань 

територіальних громад (за згодою);  



Марченко  

Інеса Ігорівна 

представник релігійної організації 

«Харизматична релігійна громада повного 

Євангелія «Відродження» м. Прилуки 

Чернігівської області», член комісії з питань 

ВПО та біженців (за згодою); 

Миколюк  

Оксана Миколаївна 

представник громадської організації 

«Волонтерський ХАБ „Опора“», член комісії з 

питань ВПО та біженців (за згодою); 

Мойсеєнко 

Анжела Вячеславівна  

представник благодійної організації 

«Чернігівська МЕРЕЖА», член комісії з питань 

медицини (за згодою);   

Олексієнко  

Андрій Володимирович  

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Дах-Чернігів“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Онищук 

Володимир Леонідович 

представник Корюківської міської молодіжної 

громадської організації «Альтернатива», член 

комісії з питань територіальних громад (за 

згодою);    

Онос  

Дмитро Вікторович 

представник громадської організації 

«Українська волонтерська служба», член комісії 

з питань цивільних (за згодою);    

Палькова-Свірчевська  

Ольга Сергіївна  

представник громадської організації «Центр 

допомоги „Чернігів“», член комісії з питань 

військових (за згодою); 

Пальоха  

Сергій Васильович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Паляниця-Україна“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Пилипенко  

Сергій Віталійович  

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Бонум“», член комісії з 

питань територіальних громад (за згодою);    

Полосьмак  

Володимир 

Миколайович  

представник громадської організації 

«Всеукраїнська громадська організація 

„Лицарський хрест“», член комісії з питань 

цивільних (за згодою);    

Попруга  

Олександр Федорович 

представник громадської організації «Єдиний 

шлях», член комісії з питань військових (за 

згодою); 

Романенко  

Олександр Іванович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Крила єднання“», член 

комісії з питань цивільних (за згодою);  

Романова  

Тетяна Олександрівна 

представник громадської організації «Агенція 

міських ініціатив», член комісії з питань 

територіальних громад (за згодою);  

Саєвський  

Євген Юрійович 

представник громадської організації 

«Волонтерський рух „Сіверський Фронтир“», 

член комісії з питань військових (за згодою); 



Силенок  

Євген Іванович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд „Ми - Україна“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Степашко  

Павло Вікторович 

представник релігійної організації  «Церква 

Адвентистів сьомого дня», член комісії з питань 

територіальних громад (за згодою);    

Тепляков  

Сергій Олександрович 

представник благодійної організації 

«Благодійний фонд молодіжної ініціативи 

„Надія“», член комісії з питань медицини (за 

згодою);   

Трохименко  

Юрій Васильович 

представник громадської організації «Центр 

гуманістичних технологій „АХАЛАР“», член 

комісії з питань відбудови області (за згодою); 

Улюшева  

Анастасія Юріївна 
представник громадської організації «Евум», 

член комісії з питань медицини (за згодою);    

Усатенко  

Яна Валеріївна  

представник благодійної організації 

«Всеукраїнський благодійний фонд „Іскра 

Добра“», член комісії з питань ВПО та біженців 

(за згодою); 

Хроленко  

Віталій Олександрович  

представник благодійної організації 

«Міжнародний Благодійний Фонд ,,Ми з 

України+“», член комісії з питань 

територіальних громад (за згодою);  

Яворська  

Тетяна Анатоліївна  
представник громадської організації «СВОЇМ», 

член комісії з питань медицини (за згодою).   

 

 

Директор Департаменту інформаційної діяльності  

та комунікацій з громадськістю  

обласної державної адміністрації    Андрій ПОДОРВАН 

 


